~.~
~
BAR<'..ARENA

PílEFEITUriA

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Oficio nº 222/2022 - ADM/SEMUSB

À: Comissão Permanente de Licitação - PMB
Att: Sra. Thais da Silva Quaresma
Presidente da Comissão

Assunto: Equivalência de Dotação Orçamentária .

Barcarena, 01 de fevereiro de 2022.

Contratada: PESSOA FISICA SR ANTÔNIO CARLOS ALVES MARTINS
Referência: CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Objeto: LOCAÇÃO DE VEICULO MARÍTIMO DENOMINADO "B/M MIRIAM Il i" PARA
TRANSPORTE DA EQUIPE TÉCNICA NAS VISITAS DOMICILIARES NAS ÀREAS
RIBEIRINHAS DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE, NA COMUNIDADE FURO DO NAZÁRIO, DO
MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA.

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar A equivalência de Dotações
do contrato administrativo nº 20170306, firmado entre a Pessoa Física ANTÔNIO CARLOS ALVES
MARTINS, de acordo com a Dotação Orçamentária 2022, conforme abaixo:

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA 2021
1 O - Secretaria Municipal de Saúde
10.15 - Fundo Municipal de Saúde
1 O 301 0064 2.098 - implementação e Manutenção dos Programas da Atenção Básica

EQUIVALÊNCIA À:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2022
10 - Secretaria Municipal de Saúde
10.15 - Fundo Municipal de Saúde
10.301.0051 2.127 - Manter as Equipes de S~ Familia - ESF

Rua Vereador João Pantoja de Castro, s/ n• - Çomercial - CEP 68.44S-000 • Sarc.irena/PA •
saúde.barcarena.pa@gmail.com

		2022-04-06T14:32:58-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272